2025年４月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 プ ロ グ リ ッ ト

代 表者名  代 表 取 締 役 社 長  岡 田 祥 吾

（コード番号 9560 東証グロース）

問 合せ先  取締役 CFO 管理部長  谷 内 亮 太

TEL.(03)6381－7760

（訂正）「2025年８月期 第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

2025年４月９日に公表いたしました「2025年８月期 第２四半期決算説明資料」につきまして、一

部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正理由

「2025年８月期 第２四半期決算説明資料」の内容に一部誤りがあることが判明いたしましたの

で、下記の通り訂正いたします。

2. 訂正の内容

次頁以降のとおりです。訂正箇所には下線を付しております。

７ページ「売上高の推移」

■訂正前

■訂正後

以上